
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

121945 12/05/202403 01 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

ALEX ALVES FERREIRA
ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
DANIELA GERVATAUSKAS

1435
222
655
1378

12:00 12:14

00 00

12:15 12:30

01 00

12:35 13:05

02 01
03 01

187734 MATHEUS BRAZ BARROS 01
200039 LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR 02
195765 DAVI AZEVEDO DOS SANTOS 03
195846 DAVI DELLA NINA FERNANDES 05
195851 RYAN GUSTAVO LEITE SOARES 06
195852 JOãO MIGUEL RAMOS LEITE ARRAIS 07
189470 LEONARDO PEREIRA AZEVEDO 08
197569 GABRIEL OTAVIO DA SILVA SANTOS 09
195766 THEO GODOI DE SOUZA 10
195850 FABRICIO SILVA SANTOS 11
195843 LUIZ FELIPPE BATISTA GOMES 12
195849 NICOLAS GOMES DANTAS 14
195767 MURILO HIRANO SOARES 15
200040 DAVI MIGUEL DE SOUZA 16

01
12
01

05
02
11
02
06
07

09
03
07
16
05

10
14
09
08
16

11
06
15
08
14
10

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES8009

0301
05:35

0902
15:41

0503
15:57

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187967 SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL 01
197312 MATHEUS SEBASTIANY LOPES 02
197545 HENRIQUE VIEIRA VAZ 03
198964 THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA 04
197101 RAFAEL CASTILHO BIANCHI 05
197546 OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO 06
191925 BENíCIO DOS SANTOS SOUZA BARROS 07
197550 ARTHUR SACRAMENTO CUBA ALVES 08
197132 KAUã ALVES SANTOS 09
197113 EDSON MARCOS MONTEIRO NETO 10
198666 JOãO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA 12
197333 NICOLLAS DA SILVA REGIS 16
188984 JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS 22

01
03
02
01

04
07
09
08
04
08

05
10
04
05
16
12

06
12
16
12
07
06
22

08
22
07

07:12

0801

18:22

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIELLE VIEIRA DIAS8479

DENILSON FONTES DE OLIVEIRA9174

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

M
U

R
IL

O
 H

IR
A

N
O

 S
O

A
R

E
S

 (
15

)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

R
A

F
A

E
L 

C
A

S
T

IL
H

O
 B

IA
N

C
H

I (
5)

G
A

B
R

IE
LL

E
 V

IE
IR

A
 D

IA
S

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI 7812

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL


