FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

404045			0 4 0 0 0	\ / ALID	AV / D . E		Х	04	A C C C	NOLA C	NÃO D	FCDC	NDTI\	TALIDA	TÉ FUTO	Λ.Ι.	40/0	F /000 4
121945	D !! /	.S. 03	_ ^	01	ASSC	CIAÇ	AO D	ESPC	RIIVA	IAUBA	TÉ FUTS			5/2024 TÉRMIN				
COMPETIÇÃO:						Sépar.							:00	12:14				
CATEGORIA:	Sub-7					SÉRIE:						12	:15	12:30				
GINÁSIO:	GINÁSIO SEBASTIA	SICO	CO				CIDADE: Osasco						:35	13:05				
1435	ÁRBITRO PRINC	PAL: ALEX	ALVES FE	RREIRA											PRORRO		TAGEM	
222	ÁRBITRO AUXILI														1º PER. 00 X			
1378	655 CRONOMETRISTA: LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO 1378 ANOTADOR: DANIELA GERVATAUSKAS														2º PER.			x 00
															3º PER. FINAL			x 01 x 01
															PRORROG	i		X 01
															PENALTIS			X
EQUIPE "A" - FA	E / OSASCO / AUDA	√ / P. E.S.																
REGISTRO	JOGADORES						AMAR	VERM						ACUM	IULATIVAS			
187734 200039	MATHEUS BRAZ BARROS LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR					01 02	+-+	-	01 05 09 10 11 12 02 03 14 06						- -			
195765	DAVI AZEVEDO DOS SAN	DAVI AZEVEDO DOS SANTOS							01	11	07	09	15			DE TE	DE TEMPO	
195846	DAVI DELLA NINA FERNA					05				02 06	16 05	08 16	08 14	10	PER.		2º PE	R.
195851 195852	RYAN GUSTAVO LEITE S JOãO MIGUEL RAMOS LE					06 07	1			07	05	10	10					
189470	LEONARDO PEREIRA AZ					08												
197569	GABRIEL OTAVIO DA SIL	VA SANTOS				09	-											
195766 195850	THEO GODOI DE SOUZA FABRICIO SILVA SANTOS					10 11												
195843	LUIZ FELIPPE BATISTA G	OMES				12												
195849	NICOLAS GOMES DANTA MURILO HIRANO SOARE					14 15									2)			RES
195767 200040	DAVI MIGUEL DE SOUZA					16									CAPITÃO: MURILO HIRANO SOARES (15)			TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
															OARE			IGUE
610 8009	Técnico: ALEXANDRE R Massagista: FABIO DE 0			c				-							0 80			ODR
8009	Preparador Fisico:	JIUSEFFE KC	JUNIGUE	3											RAN			m S
	Médico/Fisioterapeuta:														<u>;</u> ₹			äÄ
	Auxiliar Técnico:														C APITÃO : MURILO F			TÉCNICO: ALEXAND
															ა გ ≦			¥ 4
01 03 02 0	09 03 05 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	· ·	14	15	16	17	18	19	20	21
05:35 15:41	15:57																	
FOUTPE "B" - ΔS	SOCIAÇÃO DESPOR	ΤΙ\/Δ ΤΔΙ	IRATÉ	FLITSAL														
REGISTRO	300IAÇÃO DESI OI	JOGADORI		ולכוטו	-	Nº	ΔΜΔΒ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
187967	SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL					01	711 17111		01 04 05 06 08									
197312	MATHEUS SEBASTIANY LOPES					02			03 07 10 12 22				PEDIDO DE TEMPO					
197545 198964	HENRIQUE VIEIRA VAZ THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA					03 04			02 01	09 08	04 05	16 12	07	10	PER.	J DE 1E	2º PE	R.
197101	RAFAEL CASTILHO BIAN	CHI				05				04	16	07					07:12	
197546	OSMAR MIGUEL VIANA S					06				80	12	06					01112	
			20			0.7						22						
191925	BENÍCIO DOS SANTOS S	OUZA BARRO				07 08												
	BENÍCIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÃ ALVES SANTOS	OUZA BARRO CUBA ALVES				07 08 09												
191925 197550 197132 197113	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE	OUZA BARRO CUBA ALVES				08 09 10												
191925 197550 197132 197113 198666	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÃ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI	OUZA BARRO CUBA ALVES IRO NETO NO LOPES DA				08 09 10 12												
191925 197550 197132 197113	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES DA				08 09 10									HI (5)			
191925 197550 197132 197113 198666 197333	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÃ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLAS DA SILVA REC	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES DA				08 09 10 12 16									ANCHI (5)			SA
191925 197550 197132 197113 198666 197333	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÃ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLAS DA SILVA REC	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES DA GIS A SANTOS				08 09 10 12 16									O BIANCHI (5)			A DIAS
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÄ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REG JOAQUIM LEONI ALMEID	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES DA BIS A SANTOS	A SILVA	A		08 09 10 12 16									IILHO BIANCHI (5)			EIRA DIAS
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÄ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID TÉCNICO: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico:	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES DA BIS A SANTOS	A SILVA	4		08 09 10 12 16									: SASTILHO BIANCHI (5)			: LE VIEIRA DIAS
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÄ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA		Δ.	08 09 10 12 16									тăo: .el castilho bianchi (5)			ICO: ?IELLE VIEIRA DIAS
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÄ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID TÉCNICO: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico:	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA		A	08 09 10 12 16									CAPITÃO: RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)			técnico: Gabrielle Vieira dias
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RICAR	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA OLIVEIRA	A DA MAT		08 09 10 12 16 22										10	Last	
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUÄ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA		A 09	08 09 10 12 16	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: RAFAEL CASTILHO BIANCHI (5)	19	20	TÉCNICO: GABRIELLE VIEIRA DIAS
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RICAR	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA OLIVEIRA	A DA MAT	09	08 09 10 12 16 22		1			14	15	16	17		19	20	
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174 8118	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RICAR	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ SIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	OLIVEIRA OT	08	09 D	08 09 10 12 16 22	ÃO DE	GARAN	TIAS		<u>'</u>				18			21
191925 197550 197132 197113 198666 197333 188984 8479 9174	BENICIO DOS SANTOS S ARTHUR SACRAMENTO KAUĀ ALVES SANTOS EDSON MARCOS MONTE JOÃO GABRIEL CAMAZAI NICOLLAS DA SILVA REC JOAQUIM LEONI ALMEID Técnico: GABRIELLE VIE Massagista: DENILSON Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RICAR	OUZA BARRO CUBA ALVES EIRO NETO NO LOPES D/ BIS A SANTOS EIRA DIAS FONTES DE	A SILVA OLIVEIRA	A DA MAT	09	08 09 10 12 16 22		1			14	15	16	17		19	1	20

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1942

REGISTRO: 7812

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA

REPRESENTANTE: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

EQUIPE: FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.